
 1/2 

 

AVVISO RELATIVO  AD APPALTO  AGGIUDICATO 

 OGGETTO DELL ’APPALTO : procedura negoziata, ex art. 36, co 2 lett. b) del D.lgs. n. 50/2016, 
per l’affidamento del servizio triennale di brokeraggio e consulenza assicurativa. Codice 
Identificativo Gara (CIG): N. Z241B53F1D 

 
1) DENOMINAZIONE E INDIRIZZO DELL ’AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE  

Agenzia Regionale per la Prevenzione e 
Protezione Ambientale del Veneto 
(ARPAV) - C.F:92111430283 

Servizio responsabile: Servizio Acquisizione 
Beni, Servizi e Lavori 

Indirizzo:Via Ospedale Civile, 24  C.A.P. 35121 
Codice NUTS: ITD 36 
Località/Città:Padova Stato:Italia 
Telefono: 049 7393731-733-735 Telefax: 049 8764450 
Posta elettronica (e-mail) 
servizio.acquisti@arpa.veneto.it 

Indirizzo Internet  
http://www.arpa.veneto.it/ 
 Posta elettronica certificata (PEC) 

acquisti@pec.arpav.it   

2) TIPO DI AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE  

Livello regionale/locale:             Attività ambientale  
 
3) (Se del caso) L’amministrazione aggiudicatrice è centrale di committenza o che si tratta di 
una qualsiasi forma di appalto congiunto. 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
4) CPV  
   
Oggetto 
principale  

66518100-5 Servizi di intermediazione assicurativa 

   
5) CODICE NUTS DEL LUOGO PRINCIPALE DI CONSEGNA O DI PRESTAZIONE DEL SERVIZ IO: ITD36.  

6) BREVE DESCRIZIONE DELL ’APPALTO /LOTTI / EVENTUALI OPZIONI  

Servizio triennale di brokeraggio e consulenza assicurativa. 

7) TIPO DI PROCEDURA 

Procedura negoziata ex art. 36, co. 2 lett. b), del D.lgs. n. 50/2016 

9) CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE   

Offerta economicamente più vantaggiosa  

10) Data di aggiudicazione:  23/12/2016 

  DATA DI CONCLUSIONE DEL CONTRATTO A SEGUITO DI AGGIUDICA ZIONE: 02/01/2017 

LOTTO n. 1. CIG: n.  Z241B53F1D 

11) NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE:  07 

11.a) NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE DA PICCOLE E MEDIE IMPRESE:  00 



 2/2 

11.b) NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE DA ALTRO STATO MEMBRO O PAESE TERZO :  00 

11.c) NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE PER VIA ELETTRONICA :  00 

12) NOME E INDIRIZZO DELL ’OPERATORE ECONOMICO AL QUALE È STATO AGGIUDICATO L ’APPALTO :  

Nome: Marsh SpA Codice NUTS: ITC4    
Indirizzo: Viale Luigi Bodio n. 33 C.A.P.:20158 
Località/Città: MILANO Stato:Italia 
Telefono: 02.48538638 Telefax:  
Posta elettronica (e-mail): maria.ciccopiedi@marsh.com Indirizzo Internet --------- 
Piccola media impresa NO 

 

13) INFORMAZIONI SUL PREZZO DELL ’APPALTO (IVA ESCLUSA): 

Euro 0 (contratto non direttamente oneroso per ARPAV). 

14) IN CASO DI SUBAPPALTO : VALORE E PARTE DELL ’APPALTO SUBAPPALTABILE A TERZI  

 

15) L’APPALTO È CONNESSO AD UN PROGETTO /PROGRAMMA FINANZIATO DAI FONDI DELL ’UE?   

No   X         

16) DENOMINAZIONE E INDIRIZZO DELL ’ORGANO RESPONSABILE DELLA PROCEDURA DI RICORSO  

T.A.R. del Veneto, Cannaregio 2277/2278, 30121 Venezia. Termini per la proposizione del 
ricorso: nei termini previsti dall’art. 120, del D.lgs. n. 104/2010 e s.m.i.. 

17) L’APPALTO È STATO OGGETTO DI UN BANDO PUBBLICATO SULLA GUUE O SULLA  GURI? 

No    X   

18) DATA DI PUBBLICAZIONE DEL PRESENTE AVVISO : 23/01/2017 


